RXHGRXHG波纹电阻器 Aire Wound Resitor波纹电阻器 Aire Wound ResitorRXHG波纹电阻器 Aire Wound Resitor
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
特性 Feature
产品应用Application
尺寸 Dimensions
规格
Type
功率

RXHGRXHG波纹电阻器 Aire Wound Resitor波纹电阻器 Aire Wound ResitorRXHG波纹电阻器 Aire Wound Resitor
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
料号编号 Ordering Information
 例 example
J
精度
Tol
F±1%
G±2%
H±3%
J±5%
K±10%
200
功率Power
50=50
60=60
80=80
100=100
150=150
................
RXHG
产品名称
Product Name
波纹电阻器波纹电阻器波纹电阻器
10R00
阻值Ohm
1R0=1Ω
20R0=20Ω
100R0=100Ω
200R0=200Ω
技术规格Technical Specifications
阻值及阻值允许偏差：1Ω≤R ±5%（J）,1Ω>R ±10%（K）